
UCHWAŁA NR XL.26.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie: rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Otyń za 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2013 r., poz. 594, ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fiiansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Otyniu po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Otyń za rok 2013 postanawia o ich zatwierdzeniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: 1B185D93-BE1E-466F-9A5E-EDD4B78B61C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Komisja Rewizyjna na posiedzeniach w dniach 26 – 30 maja br. rozpatrzyła sprawozdanie finansowe
składające się z: bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, łącznego bilansu
obejmującego dane wynikające z rachunków jednostek budżetowych, łącznego rachunku zysków i strat
obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych, łącznego
zestawienia zmian w funduszu jednostki obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu
samorządowych jednostek budżetowych, sprawozdanie
z wykonania budżetu wraz z Uchwałą Nr 154/2014 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Zielonej Górze z dnia 2 kwietnia 2014 roku w sprawie: wydania opinii
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Otyń za rok 2013 oraz informację o stanie mienia.

Zarówno Komisja Rewizyjna jak i Regionalna Izba Obrachunkowa wydały pozytywną opinię
o wykonaniu przez Wójta Gminy Otyń Panią Teresę Kaczmarek budżetu Gminy Otyń za 2013 rok.

Wobec powyższego zasadne jest przyjęcie powyższej uchwąły.

Id: 1B185D93-BE1E-466F-9A5E-EDD4B78B61C8. Podpisany Strona 1




